附件3：
关于公布2018年秋季学期学生
教材预交金额的通知

各学院：
 根据相关规定及各专业教材费使用金额的测算情况，现将2018年秋季学期学生教材预交款标准公布如下，请通知学生按要求及时上交相关费用。
2019届毕业生：根据各专业教材使用情况，现对2015级(含五年制2014级)本年度秋季学期各专业教材预收款进行调整，具体预交教材费标准见附表。
非毕业生：根据今年毕业生教材费结算情况，以及班戈学院学生教材的特殊性，班戈学院非毕业生均不再预收教材费，其他学院非毕业按500元/人预交。
2019级新生：按1200元/人预交。

附表：2019届毕业生教材预交金额一览表

                              教务处
        财务处
                         2018年6月25日
[bookmark: _GoBack]
附表：2019届毕业生教材预交金额一览表
	年级
	学院
	专业
	收费标准

	2014
	风景园林学院
	城乡规划
	0

	建筑学
	0

	2015
	班戈学院
	电子信息工程(班)
	0

	会计学(班)
	0

	金融学(班)
	0

	林学(班)
	0

	材料科学与工程学院
	材料化学
	300

	材料科学与工程
	300

	高分子材料与工程
	300

	化学工程与工艺
	200

	林产化工
	200

	木材科学与工程
	200

	森林工程
	600

	风景园林学院
	城乡规划
	500

	风景园林
	1200

	建筑学
	500

	园林
	700

	国际学院
	国际经济与贸易(国际本科)
	200

	环境科学(国际本科)
	0

	物流管理(国际本科)
	400

	环境科学与工程学院
	环境工程
	200

	环境科学
	200

	机电工程学院
	材料成型及控制工程
	300

	机械设计制造及其自动化
	400

	能源与动力工程
	300

	汽车服务工程
	400

	新能源科学与工程
	300

	计算机与信息工程学院
	电子科学与技术
	300

	电子信息工程
	200

	计算机科学与技术
	200

	软件工程
	0

	通信工程
	200

	自动化
	0

	家具与艺术设计学院
	产品设计
	800

	工业设计
	200

	环境设计
	600

	视觉传达设计
	800

	经济学院
	保险
	300

	国际经济与贸易
	500

	金融学
	500

	理学院
	地理信息科学
	200

	信息与计算科学
	200

	应用物理学
	0

	林学院
	林学
	200

	森林保护
	300

	水土保持与荒漠化防治
	300

	土地资源管理
	0

	园艺
	300

	旅游学院
	会展经济与管理
	200

	酒店管理
	400

	旅游管理
	0

	商学院
	国际商务
	300

	会计学
	300

	会计学(ACCA)
	300

	农林经济管理
	300

	人力资源管理
	400

	市场营销
	300

	生命科学与技术学院
	生态学
	300

	生物工程
	300

	生物技术
	300

	食品科学与工程学院
	粮食工程
	300

	食品科学与工程
	300

	食品质量与安全
	200

	体育学院
	社会体育指导与管理
	200

	土木工程学院
	测绘工程
	200

	城市地下空间工程
	300

	工程管理
	800

	工程力学
	200

	土木工程
	500

	外国语学院
	朝鲜语
	0

	俄语
	0

	法语
	0

	日语
	0

	英语
	0

	物流与交通学院
	交通运输
	300

	物流工程
	600

	物流管理
	600

	音乐学院
	音乐表演
	0

	政法学院
	法学
	500

	行政管理
	200